Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

31 июля 2020 года                                                             №124/481-IV

О внесении изменений в  календарный план
мероприятий  по  подготовке  и  проведению
выборов в органы местного самоуправления
в Батыревском районе 13 сентября 2020 года

Руководствуясь  Порядком  досрочного  голосования  избирателей,
участников референдума с применением дополнительных форм организации
голосования  при  проведении  выборов,  референдумов  в  единый  день
голосования  13  сентября  2020  года,  утвержденным  постановлением  ЦИК
России от 24 июля 2020 года №260/1916-7, и на основании постановления
ЦИК Чувашской Республики «О внесении изменений в  календарные планы
мероприятий по подготовке и проведению 13 сентября 2020 года выборов на
территории  Чувашской  Республики»  от  30.07.2020  года  №134/612-6,
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в  Календарный план мероприятий по
подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления  в
Батыревском  районе  13  сентября  2020  года,  утвержденный  решением
Батыревской территориальной избирательной комиссии от 05 июня 2020 года
№105/376- IV:

1)  в  строке  8  слова  «Не  позднее  12  сентября  2020  года»  заменить
словами  «12  сентября  2020  года  незамедлительно  после  завершения
досрочного голосования в соответствии с  Порядком досрочного голосования
избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм
организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый
день  голосования  13  сентября  2020  года,  утвержденным  постановлением
ЦИК  России от 24 июля 2020 года №260/1916-7»;

2) в строке 44 слова «12 сентября» заменить словами «10 сентября»;

3) дополнить строкой 44.1 следующего содержания:
«

44.1 Проведение  досрочного  голосования  в
соответствии  с  Порядком  досрочного
голосования  избирателей,  участников

референдума  с  применением
дополнительных  форм  организации
голосования  при  проведении  выборов,
референдумов  в  единый  день
голосования  13  сентября  2020  года,
утвержденным  постановлением  ЦИК
России  от  24  июля  2020  года
№260/1916-7

».

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  на  странице
Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК                             Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова

	Руководствуясь Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением ЦИК России от 24 июля 2020 года №260/1916-7, и на основании постановления ЦИК Чувашской Республики «О внесении изменений в календарные планы мероприятий по подготовке и проведению 13 сентября 2020 года выборов на территории Чувашской Республики» от 30.07.2020 года №134/612-6, Батыревская территориальная избирательная комиссия